Nyilvantartasi
szam

1/B/2013.

2/T/013.

3/T/2013.

4/B/2014.

5/B/2014.

6/B/2014.

7/B/2014.

8/B/2014.

9/B/2014.

10/B/2014.

11/B/2014.

12/B/2014.

13/T7/2014.

14/T/2014.

15/T/2014.

A bejegyzés oka
(1. engedély kiadasa, 2.

tevékenység bejelentése,

3. adat médositasa, 4.

tevékenység valtozasa, 5.
engedély visszavonasa, 6.

telep megsz(inése)

A bejegyzés id6pontja

2013.

2013

2013.

2014.

2014.

2014.

2014.

2014.

2014.

2014.

2014.

2014.

2014.

2014.

2014.

hoénap

marcius

majus

szeptember

junius

junius

junius

janius

oktoéber

oktober

janius

janius

junius

janius

junius

junius

Az 57/2013. (11.27.) Korm. rendelet alapjan a telepekrél vezetett nyilvantartas

cime

Baj, Pet6fi S. u. 1.

Baj

Tata

Baj

Baj, Petdfi S. u. 2.

Baj, Ady E. u. 2/a.

Baj, Sz6l6hegy
telep

Baj

Baj

Baj, Dézsa Gy. U.
28.

Baj kiiltertilet
Baj kiiltertlet

Baj kiiltertilet
Baj

Baj

Atelep

helyrajzi szama

020/84.

020/9.,020/10.

460/143.

020/5.

543/7.

29/1

2601/8

015/21.

020/5.

385/A.

020/52.

020/52.

020/52.

020/9., 020/10.

020/9., 020/10.

hasznalatanak
jogcime

bérlemény

bérlemény

bérlemény

bérlemény

sajat tulajdon

sajat tulajdon

bérlemény

bérlemény

bérlemény

sajat tulajdon

bérlemény

bérlemény

sajat tulajdon

sajat tulajdon

sajat tulajdon

lizemeltetésének
idétartama,
m(szakonként a

napi munkavégzés

idejének
megjel6lésével

H-P: 7.00-18.00,
Szo: 7.00-12.00

H-P: 7.00-15.00

H-P: 7.00-15.30

H-P: 8.00-17.00

H-P: 8.00-16..00

H-P: 8.00-18.00

H-P: 8.00-18.00

H-P: 8.00-16.00

H-P: 8.00-16.00

H-P: 8.00-16.00

H-P:7.00-15.30

H-P: 6.00-16.00

H-P:6.00-22.00

Az ipari tevékenység végzéjének

neve

Nagy-Fédémesi
Kft.

Koczkas Ferenc

Tatai Varosgazda
Nonprofit Kft.

Abroncs
Keresked6haz Kft.

Varhidi Janos

lllés Jozsef

Balogh Armin

ABRONCS INVEST

ABRONCS INVEST
Kft.

Luigits Robert

Havran Tamas

Weiszdorn Rébert

CertainTeed
Magyarorszag Kft.

Saho Jozsef

Saho
Fémforgacsold
Kft.

cégjegyzék szama,
illetve vallalkozoi
nyilvantartasba
vételi szama

11-09-020789

ES-244097

11-09-014613

01-09-462214

V6063/1992.

EV-400386

31101008041

11-09-018280

11-09-018280

4222310

EV-046568

EV-217251

11-09-007190

ES-464523

11-09-008611

. Bejelentés
.A te.'eF’eE‘ vegzeﬁ idépontja a telep
ipari tevékenység megsziinésérd|

székhelye

2833 Vértestolna, gépjarmdjavitas, -
Kert u. 63. karbantartas (35)

nem hulladék
gylijtése,
hasznositasa,
artalmatlanitasa (67)

Baj, Bem J. u. 15.

nem veszélyes
hulladék
hulladékgazdalkodas
i engedély koteles
gylijtése,
hasznositasa,
artalmatlanitasa (67)

Tata, Kossuth tér.
1.

1119 Budapest, = raktarozas, tarolas,
Fehérvariu.71-  gépjarm(javitas, -
79. karbantartas (35)

konfekcionalt
textilaru gyartasa 2014-06-25
(kivéve: ruhazat)

Baj, Tovarosi u.

épliletasztalos-ipari
termék gyartasa,
irodabutor gyartasa,
konyhabutor
gyartasa,
parkettagyartas

Baj, Ady E. u. 2/a 2014-06-23

Baj, Sz6l6hegy gépjarmujavitas, -
telep 2601/8. hrsz  karbantartas (35)

gépjarmujavitas, -
karbantartas
(gumiabroncs
Baj, Petdfis. u. 1. szerelés,
centrirozas)
(35),raktarozas,
tarolas (66)

gépjarmujavitas, -
karbantartas
(gumiabroncs
Baj, Pet6fi S. u. 1. szerelés,
centrirozas) (35),
raktarozas, tarolas

(66)

egyéb butor
Baj, Dozsa Gy. U. gyartasa,
28. épliletasztalos-ipari
termék gyartasa

Baj, Tancsics M. u. éplletasztalos-ipari
15. termék gyartasa

Baj, Tanfglcs M. u. épliletasztalos-ipari 2014-07-09

termék gyartasa

Baj, Tévarosiu. 1/ mianyag
A épitéanyag gyartasa

Baj, Petdfis. u. 1.  fémmegmunkalas

Baj, Petdfis. u. 1.  fémmegmunkalas



16/B/2014.

17/B/2014.

18/B/2014.

20/B/2014.

21/B/2015.

22/B/2015.

23/B/2016.

24/B/2016.

25/B/2017.

26/B/2017.

27/B/2017

28/B/2019

29/B/2018

30/B/2018

31/B/2019

32/B/2019

33/B/2019

34/B/2019

35/B/2019

36/B/2019

37/B/2019

2014.

2014.

2016.

2014.

2015.

2015.

2016.

2016.

2017.

2017

2017.

2018.

2018.

2018.

2019.

2019.

2019.

2019.

2019.

2019.

2019.

janius

janius

junius

augusztus

januar

junius

julius

augusztus

majus

junius

november

aprilis

december

december

januar

februar

majus

szeptember
oktéber
oktéber

november

Baj

Baj

Baj, Petdfi S. u.
84.

Baj, Pet6fi S. u.

Baj, 020/86. hrsz.

Baj, 020/84. hrsz.

Baj, Kodaly Z. u.
17.

Baj, Petdfi S. u. 2.

Baj, 020/86. hrsz.

Baj, Tancsics M. u.
31.

Baj, kilterulet
040/8

Baj, Munkas u. 1.

2836 Baj,
kiltertlet

2836 Baj,
kiltertlet

Baj, Pet6fi S. u. 1.

2836 Baj, 040/8
hrsz

2836 Baj,
kiiltertlet

2836 Baj,
kilterulet

2836 Baj,

Kilsé helyszinen

2836 Baj,

020/5

69

45

020/86.

020/84.

690/15.

543/7.

020/86.

040/8

138/2

040/23, 040/8

040/26

543/7

040/8

040/13

040/13

543/7,543/8 hrsz

Kilsé helyszinen

543/7, 543/8 hrsz

sajat tulajdon

sajat tulajdon

sajat tulajdon

bérlemény

sajat tulajdon

bérlemény

sajat tulajdon

bérlemény

bérlemény

sajat tulajdon

bérlemény

sajat tulajdon

tulajdonos

tulajdonos

bérlemény

bérlemény

tulajdonos

bérlé
tulajdonos
tulajdonos

bérlé

H-P: 8.00-16.00

H-P.: 8.00-17.00

H-P.: 7.00-15.00

H-P: 7.00-15.30

H-P: 6.00-17.00

H-P: 8.00-18.00

H-P: 08.00-16.00
H-P: 08.00-16.00
Szo: 08.00-12.00
H-P: 8.00-17.00
H: 10.00-16.00, K:
El6zetes
egyeztetés
alapjan, Sze-Cs.:
10.00-16.00, P:
El6zetes

egyeztetés
alapjan

elézetes
egyeztetés
alapjan

elézetes
egyeztetés

alapjan
H-V: 0-24

H-V: 0-24

H-P: 7.00-16.00

H-V: 0-24

nincs (orszagos)

H-P: 8.00-16.00

idészakos

Vartextura Kft.

Abroncs Hungaria
Kereskeddhaz Kft.

Borka Jozsefné

Halmosné Lisztes
Margit

Hidvégi Laszlo
ABRONCS INVEST
Kft

Tolgyesi Péter

Seal Service
Center Kft.

Halmi Péter

Orgovan Laszléné

BOSZKO Kft.

Buga Sandor

De Barro Kft.
De Barro Kft.

Mindfacture
Works Kft.

De Barro Kft

Kom Trade Invest
2011s.r.o.

Luigics Gabor
TUZE Kft
Piller Attila ev

Telek Gabor ev

11-09-004771  Baj, Pet6fi S. u. 2.

1119 Budapest,
01-09-160963 Fehérvariu. 71-
79.
2836 Baj, Petdfi S.
50627404 .84
36572286 Baj, Gerecse u. 20.
2836 Baj, Petdfi S.
ES343127 U 141,
11-09-012828 836 Balj;, Iietéﬁ S.
2836 Baj, Kodaly
50468892 7 017

11-09-023809 2836 Eaj{ Paulini

51059679 2836 Baj, Jokai u.
44,
2836 Baj, Tancsics
51572077 B, Tar
2835 Tata, Torok
11-09-024775 Tata T
48861494131 2836 BSJviMUnkaS

2835 Tata,
Kossuth u. 50.

2835 Tata,
Kossuth u. 50.

11-09-010762
11-09-010762

11-09-006635 2836 Bij, 2Pet6ﬁ s.

2835 Tata,

11-09-010762 Kossuth u. 50.

94504 Komarno
Hlavna 74
46440429 Telephely: 2836
Baj hrsz 040/13)
2836 Baj, Dozsa
29554091 oy 033,
2896 Szomdd,
11-09-009079 506/18
2836 Baj, Dozsa
53743552 Gy. U, 11
53743552 2836 Baj, Ady E. u.

22

konfekcionalt
textilaru gyartasa
(kivéve: ruhazat)

2014-06-25

raktarozas, tarolas,
gépjarmujavitas,-
karbantartas

fémmegmunkalas

alséruhazat (1),
felséruhazat
gyartasa (32),
munkaruhazat
gyartasa (57)

gépjarmujavitas, -

karbantartas (35),

raktarozas, tarolas
(66)

raktarozas, tarolas

Egyéb
keramiatermék
gyartasa (17)

fémmegmunkalas
(37.)

gépjarmujavitas, -

karbantartas (43.)

egyéb textilaru
gyartasa 824.),
munkaruhazat
gyartasa (87.)

raktarozas, tarolas

raktarozas, tarolas

tarolas, raktarozas
(99) épitési anyag

tarolas, raktarozas
(99) épitési anyag

19.egyéb
muanyagtermékek
gyartasa

23. egyéb szarazfoldi
személyszallitas
vagy kozuati
aruszallitas,
koltoztetés
alagazatba tartozd
tevékenységek kozul
azon tevékenységek,
amelyek esetében a
tevékenységhez
igénybe vett
gépjarmuivet
(gépjarmdiveket)
kuilon jogszabaly
szerint telephelyen
kell tarolni

tarolas, raktarozas
(99) konténer

csomagolas

tarozas (99) allvanyrendszerek

unkalas, 38. Fémszerkezet gydrtas

piiletelem gyartasa (36)



idészakos
(el6zetes

bejelentés
alapjan)

38/B/2020 2. 2020. marcius 2836 Baj, 040/13 bérlé

Balog David ev 53876597 2836 Baj, A[Z‘etéﬁ

S. u. 10 7. Fémmegmunkalas



Az ipari tevékenység végzbjének

cégjegyzék szama, illetve

neve vallalkoz6i nyilvantartasba
vételi szdma
Nagy-Fodémesi Kft. 11-09-020789
Koczkas Ferenc ES-244097

Tatai Varosgazda Nonprofit Kft.

Abroncs Keresked6haz Kft.

Varhidi Janos
Illés Jozsef

Balogh Armin

ABRONCS INVEST Kft.
ABRONCS INVEST Kft.
Luigits Rébert
Havran Tamas
Weiszdorn Rébert

CertainTeed Magyarorszag Kft.

Saho Jozsef
Saho6 Fémforgacsold Kft.
Vartextura Kft.

Abroncs Hungaria Keresked6héaz
Kft.

Borka Jozsefné
Halmosné Lisztes Margit
Hidvégi Laszlo
ABRONCS INVEST Kft.
Tolgyesi Péter
Seal Service Center Kft.
Halmi Péter
Orgovan Laszloné
BOSZKO Kft.

11-09-014613

01-09-462214

V6063/1992.
EV-400386

31101008041

11-09-018280
11-09-018280
4222310
EV-046568
EV-217251

11-09-007190

ES-464523
11-09-008611
11-09-004771

01-09-160963

50627404
36572286
ES343127
11-09-012828
50468892
11-09-023809
51059679
51572077
11-09-024775

székhelye

2833 Vértestolna, Kert u. 63.
Baj, Bem J. u. 15.

Tata, Kossuth tér. 1.

1119 Budapest, Fehérvari u. 71-
79.

Baj, Tévarosi u. 17/6.
Baj, Ady E. u. 2/a

Baj, Sz6l6hegy telep 2601/8.
hrsz

Baj, Petdfis. u. 1.
Baj, Petdfi S. u. 1.
Baj, D6zsa Gy. U. 28.
Baj, Tancsics M. u. 15.
Baj, Tancsics M. u. 13.

Baj, Tévarosi u. 1/A.

Baj, Petdfis. u. 1.
Baj, Petéfis. u. 1.
Baj, Pet6fi S. u. 2.

1119 Budapest, Fehérvari u. 71-
79.

2836 Baj, Petéfi S. u. 84.
Baj, Gerecse u. 20.
2836 Baj, Petéfi S. u. 141.
836 Baj, Pet6fi S. u. 1.
2836 Baj, Kodaly Z. u. 17.
2836 Baj, Paulini u. 17.
2836 Baj, Jokai u. 44.
2836 Baj, Tancsics M. u. 31.
2835 Tata, Torok I. u. 11.



	Munka1
	Munka2

